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SHENIME PER DEKLARIMET E BERA NE PASQYRAT FINANCIARE,

Mbyllur mé 31.12.2019 té shprehura né leké

Numri unik i identifikimit t& subjektit
(NUIS) K66725002G

Data e Regjistrimit 25/05/2006
Emri i Subjektit KM. KONSTRUKSION
Forma ligjore SHPK

Shogerija éshté regjistruar si shoqéri tregtare me 15/02/2006,
ne perputhje me ligjin nr 9901,dt 14.Prill 2008 " Mbi Shoqgerite Tregtare"

Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Kolé Idromeno, nr.pasurie 4/509-N16, zona kadastrale 8593
Kapitali 100.000,00 leke

Numri i pérgjithshém i kuotave 100,00

Objekti i aktivitetit :T& gjitha llojet e projektimeve dhe punimeve té ndértimit. Ndertime civile,
industriale,turistike, rrugore, vepra arti. Punime restaurimi.P&rpunim druri,gjelberim,pastrime urbane ,
terrene sportive,import-export,tregtim me shumice dhe pakice i materialeve te ndertimit,duke perfshire,
por pa u kufizuar,ne materiale ndertimi matalike dhe jo metalike te cdo lloji, materiale h/sanitare ,
elektrike, prodhime betonesh,si dhe cdo material i nevojshem dhe i domosdoshem ne fushen

e ndertimit pa limit. Tregtim me shumice, pakice pér artikuj t& ndryshem.

Administratori/ét : Mark Kushi

Ortakét : Mark Kushi

Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

Numri i pjeséve 100,00

Pjesémarrja né pérgindje (%) 100,00

Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Shkodér Shkodér SHKODER Kamion Mercedes Benz Potokalli ; AA811FN Mercedes Benz blu
SH2708E Kamion Mercedes Benz Jeshil ;SH 8650E Renault Ngjyre Bardh e blu ;SH3984E APV
Takraf i verdhé .

Respektimi | Standarteve .

Pasqyrat Financiare shogeruese jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr.25/2018 date10 Maj 2018
Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Finaciare

Politikat Kryesore Kontabile.

a) Te pergjitheshme.

Pasqyrat financiare jane pergatitur duke respektuar parimin e kostos historike dhe ne perputhje me
Standartet Kombetare te Kontabilitetit (SKK). Monedha raportuese eshte leke Shgiptar
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SHENIMET SPJEGUESE

Saqarim:
‘ Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
‘ Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
|percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém te pasqyrave financiare
! c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 25/2018 dt 10.05.2018 "Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3  Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SKK 1)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

€) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasgyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin @ AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritjien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.
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b) Te ardhurat

Te ardhurat njihen kur produktet dhe sherbimet jane realizuar.

c) Valutat e huaja.

Transaksionet ne monedhe te huaj fillimisht konvertohen ne Lek me kursin e kembimit ne daten e transaksionit.
Aktivet dhe detyrimet monetare te shprehura ne valute te huaj konvertohen ne leke bazuar ne

kursin e kembimit te deklaruar ne fund te vitit nga Banka e Shqiperise.

Ne perputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit diferencat e realizuara nga Kurset e Kembimit
rregjistrohen ne pasqgyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

d) Aktivet e Qendrueshme te Trupezuara.

a) Aktivet e gendrueshme te trupezuara paragiten me kosto historike pasi zbritet amortizimi. Amortizimi
kalohet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ne perputhje me legjislacionin Shqiptar.

Ky legjislacion pohon se normat e amortizimit duhet te aplikohen mbi vieren e mbetur te aktivit te
gendrueshem te trupezuar.

Normat e amortizimit te aplikuara per kategori te ndryshme te aktiveve te gendrueshme jane si me poshte.
Paisje Zy Mobilje

Paisje In" Kompjutera

Mijete Transporti

e ) Inventari.
Inventaret jane pasqyruar me kosto historike.

f) Tatimi mbi Fitimin

Shpenzimi i tatim fitimit aktual bazohet ne Shumen e tatim fitimit te pagueshem sipas Ligjit Shqiptar si
percaktuar ne rregullat baze kontabile ne Shqiperi..

g ) Kerkesa per arketim.

Kerkesat per arketim paraqgiten me vlere neto te realizueshme te pritshme, qe eshte e barabarte me
kosto minus provizionin per llogarite e dyshimta.

h ) Aktive monetare.
Aktivet monetare perfshijne balancat e parave ne arke dhe llogarite rrjiedhese te mbajtura ne bankat tregtare.

i ) Furnitor dhe detyrime te tjera.

Furnitoret dhe detyrimet e tjera paraqgiten me kosto.

k ) Krahasueshmeria.

Informacioni krahasues paragitet ne menyre te vazhdueshme, duke aplikuar politikat kontabel te

Shogerise dhe duke u bazuar ne modelin e pasgyrave financiare sipas sistemit kontabel Shqiptare.

Shuma e te ardhurave vjetore nga shitja eshte 36,210,219 leke
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Emri i Njesise Ekonomike : KM KONSTRUKSION SHPK
NIPT K66725002G

Shénimet ge shpjeqojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

1.Llogari/Aktive Afatshkurtera Monetare

Pershkrimi i Gjendja ne fillim |[Gjendja ne fund
Llogarise te vitit 2019 te vitit 2019

Arka 2,336,375 1,917,688
Banka 1,339,004 801,275
Shuma 3,675,379 2,718,963
1.a) Banka
Banka Gjendja e bankes me 01/01/2019

Monedha Vlera ne valute |Kursi kembimit|Vlera ne leke
BKT Leke 0 306,914
UBA euro 0 0 29,991
INTESA SANPAOLO Leke 0 0 1,001,483
CREDINS Leke 0 0 5,782
BKT EURO euro 0 132.95 0
INTESA SANPAOLO EURQ|Leke -41.86 123.42 -5,166
PROCREDIT EURO Leke 0 132.95 0
UBA EURO euro 0 132.95 0
Shuma 1,339,004
1.b) Banka
Banka Gjendja e bankes me 31.12.2019

Monedha Vlere ne valute |Kursil kembim|Vlera ne leke
BKT Leke 0 0 25216
UBA Leke 0 0 9,725
INTESA SANPAOLO Leke 0 0 -967
CREDINS Leke 0 0 41,682
BKT EURO Euro 0 121.77 0
INTESA SANPAOLO EURQIEuro 5958.93 121.77 725,619
PROCREDIT EURO Euro 0 121.77 0
UBA EURO Euro 0 121.77 0
Shuma 801,275
2.Llogari /Kerkesa te arketueshme
Pershkrimi | Shitje gjate Klient ne fillim |Arketuar gjate |Gjendja ne fund
Llogarise Vitit 2019 te Vitit 2019 Vitit 2019 te Vitit 2019
Klienta 43,452,263 26,607,577 41,474,723 28,585,117
Shuma 43,452,263 26,607,577 41,474,723 28,585,117

]
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3.Llogari/Kerkesa te tjera arketueshme

Pershkrimi | Gjendja ne fillim |Arketuar Paguar gjate _|Gjendj fund
Llogarise Vitit 2019 te Vitit 2019 Vitit 2019 te Vitit 2019
Tatim Fitimi 27,669 0 27,669 0
Tvsh 0 0 0 0
Shuma 27,669 0 27,669 0
4.Llogari/lnventari
Pershkrimi i Gjendja ne fillim_[Blerje gjate Kosto mallrave|Gjendja
Llogarise Vitit 2019 te Vitit 2019 Vitit 2019 te Vitit 2019
Mallra 0 0 0 0
Materiale te para 12,651,051 23,256,634 25,544 943 10,362,742
Shuma 12,651,051 23,256,634 25,544,943 10,362,742
5.Llogari/Hua dhe Parapagime
Pershkrimi | Gjendja ne fillim_|Shtesa gjate Paguar gjate |Gjendja fund
Llogarise Vitit 2019 te Vitit 2019 Vitit 2019 te Vitit 2019
Furnitor 19,850,900 28,279,836 29,294,394 18,836,342
Te pag ndaj punonjesv 989986 6,820,320 6,806,372 1,003,934
Detyr tatim Sig Shog 134,478 1,902,873 1,829,496 207,855
Detyr tatim TAP 2600 37830 35620 4,810
Detyr tatim BURIM 3000 36000 36000 3,000
Tatim fitimi 0 299207 295826 3,381
Tvsh 236930 7242044 7388043 90,931
Huamarrje 2000000 0 2000000 0
Shuma 22,203,336 44,618,110 47,685,751 20,150,253
6.Llogari / Levizja e Kapitalit
Pershkrimi i Gjendja ne fillim_|Shtesa gjate Pakesuar gjate |Gjendja fund
Llogarise Vitit 2019 te Vitit 2019 Vitit 2019 te Vitit 2019
Kapitali Aksioner 100,000 0 0 100,000
Rezervat Ligjore 999,143 35300 0 1,034,443
Rezerva te tjera 18983755 670694 0 19,654,449
Fititmi/Humbja e vitit 0 0 0 0
Fititmi/Humbja e vitit 2015 705,994 1,695,508 -705994 1,695,508
Shuma 20,788,892 2,401,502 -705,994 22,484,400
7.Aktivet Afatgjata
Emertimi Vlera e Mbetur |Amortizimi shtesa Viera e Mbetur

Vitit 2019 te Vitit 2019 Vitit 2019 te Vitit 2019
Toka Ndertesa
Paisje informatike ,Kasa 207,321 -51831 0 155,490
Makin e Paisje mjete trans 837,249 -24638 0 812,611
Totali 1,350,587 -76,469 0 968,101
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8. PASQYRE E PAGAVE PER VITIN 2019

NR PAGA SIGURIME SIGURIME NR.PUNE
SHOQE SHOQE TOREVE
MUAJI RORE RORE
16.70% 11.2%
484730 80950 54,290 21

JANAR 516000 86172 57,792 18
SHKURT 516000 86172 57,792 18
MARS 521910 87159 58,454 19
PRILL 532550 88936 59,646 19
MAJ 524280 87555 58,720 19
QERSHOR 534910 89330 59,910 19
KORRIK 526650 87951 58,985 19
GUSHT 559730 93475 62,690 20
SHTATOR 622460 103951 69,716 22
TETOR 736100 122929 82,443 26
NENTOR 745000 124414 83,441 26
DHJETOR

6820320 1138994.667 763,878 20.50
SHUMA

9.Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
Mark KUSHI

TT0A] K M, Konstruksion” e
T

Shkoder Albania

KM Konstruksion shpk Bilanci 2019




SHOQERIA
NIPT

" KM KONSTRUKSION " SHPK

K 66725002G

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2019

Nr  |Emertimi Sasia Gjendja Shtesa | Pakesime | Gijendja
01/01/2019 31/12/2019
1| Toka 0 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0 0
3|Makineri e paisje 1164578 0 0 1164578
4|Mjete transporti 1 960820 0 0 960820
5|Kompjuterike 93333 0 0 93333
6|Paisje orendi 348667 0 0 348667
0 0
TOTALI 2567398 0 0 2567398
Amortizimi Aktiveve Afatgjata Materiale viti 2019
Nr  |Emertimi Sasia Gjendja Shtesa | Pakesime Gjendja
01/01/2019 31/12/2019
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri e paisje 327329 24638 0 351967
4|Mjete transporti 960820 0 960820
5|Kompjuterike 27222 16528 0 43750
6|Paisje orendi 207457 35303 0 242760
0 0 0 0
TOTALI 1522828 76469 0 1599297
Viera kontabel neto e A.A.Materiale 2019
Nr  |Emertimi Sasia Gjendja Shtesa | Pakesime Gjendja
01/01/2019 31/12/2019
1|Toka 0 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0 0
3|Makineri e paisje 837249 0 24638 812611
4|Mjete transporti 1 0 0 0
5|Kompjuterike 66111 0 16528 49583
6|Paisje orendi 141210 0 35303 105907
0 0 0
TOTALI 1044570 0 76469 968101

ADMINISTRATORI

( Mark KUSHI )

( emer , mbiemer , flrme
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Emri i Njesise Ekonomike : KM KONSTRUKSION SHPK
NIPT K66725002G

Pasqyre Nr.1
Né /Leké
ANEKS STATISTIKOR Numri | Kodi
TE ARDHURAT Llogarise |Statistikor| viti 2019 viti 2018
1|Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100] 36,210,219 24,878,708
a) |Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 0 0
b) |Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102| 35,563,019 24,532,278
c) [te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 647,200 346,430
2|Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) | Qeraja 7081 111041 0 0
b) | Komisione 7082 111042 0 0
c) |Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3|Ndryshimet né& inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve n 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5|Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6|Té tjera diferenca konvertimi 75 11500 0 0
7|Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 500,000
[) |Totaliite ardhurave = (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800( 36,210,219 25,378,708

Drejtuesi Njesise Ekonomike

Mark KUSHI
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SHOQERIA "KM KONSTRUKSION " SHPK

NIPT K 66725002G

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
Numri i Kodi Viti 2019 | Viti 2018
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 25546 16469
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 23257 14252
b) Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 2289 2217
c) Mallira té blera 605/1 12103 0 0
d) Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104 0 0
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 7959 6220
a- Pagat e personelit 641 12201 6820 5330
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 1139 890
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 76 121
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 543 1418
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 0 0
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402 0 0
c) Qera 613 12403 36 36
d) Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 0 0
e) Shpenzime pér Siguracione 616 12405 0 0
f) Kerkim studime 617 12406 0 0
g) Sherbime té tiera 618 12407 312 981
h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 0 0
i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 169
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 0 0
1) Shpenzime transporti 627 12412 52 0
per Blerje 6271 124121 52 0
per shitje 6272 124122 0 0
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 91 232
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 92 178
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 0 0
b) Akciza 633 12502 0 0
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 92 178
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 0
1) Totali i shpenzimeve |I=(1+2+3+4+5) 12600 34216 24406
Informaté: Viti 2019 Viti 2018
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 21 19
2|Investimet 15000 0 93
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 55
nga te cilat: asete te reja 150011 0 55
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 164
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 0 164

Administratori

Mark KW
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Emri i Njesise Ekonomike

NIPT K66725002G

: KM KONSTRUKSION SHPK

Pasqyre Nr.3
000/leke
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti |Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti 0 0
2| Tregti Tregti ushgimore, pije 0 0
3[Tregti Tregti materiale ndertimi 647 346
4|Tregti Tregti cigaresh 0 0
5|Tregti Tregti artikuj industrial 0 0
6|Tregti Farmaci 0 0
7(Tregti Eksport mallrash 0 0
8|Tregti Tregti te tjera 0 500
| Totali i te ardhurave nga tregtia 647 846
9|Ndertim Ndertim banese 9911 3195
10{Ndertim Ndertim pune publike 25652 21338
11[Ndertim Ndertime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga ndertimi 35563 24533
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme 0 0
13|Prodhim Fason te cdo lloji 0 0
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi 0 0
15|Prodhim Prodhim ushgimore 0 0
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj 0 0
17|Prodhim Prodhime energji 0 0
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure, 0 0
19|Prodhim Prodhime te tjera 0 0
i Totali i te ardhurave nga prodhimi 0 0
20|Transport  |Transport mallrash 0 0
21|Transport  |[Transport malli nderkombetare 0 0
22|Transport  |Transport udhetaresh 0 0
23|Transport  |Transport udhetaresh nderkombetare 0 0
v Totali i te ardhurave nga transporti 0 0
24|Sherbimi Sherbime financiare 0 0
25|Sherbimi Siguracione 0 0
26|Sherbimi Sherbime mjekesore 0 0
27|Sherbimi Bar restorante 0 0
28|Sherbimi Hoteleri 0 0
29|Sherbimi Lojra Fati 0 0
30{Sherbimi Veprimtari televizive 0 0
31|Sherbimi Telekomunikacion 0 0
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme 0 0
33|Sherbimi Profesione te lira 0 0
34|Sherbimi Sherbime te tjera 0 0
\' Totali i te ardhurave nga sherbimet 0 0
TOALI (I+1I+11I+IV+V) 36,210 25,379

Te punesuar mesatarisht per vitin 2017:

Nr. | te punesuarve

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 18 17
Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke 3 1
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke 0
Me page me te larte se 84.100 leke 0

Totali 21 18

Shenim: Kjo pasqyre plotegohet edhe on-line.

Administratori

ju}
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KM KONSTRUKSION SHPK

Gjendje Banka

dt. 31.12.2019 13.42.57 dt -31/12/2019 fage 1/ 1
gjendije monedhe
kod pershkrim debi kredi baze
BO1. BANKA KOMBETARE TREGTARE 25,216.46 25,216.46
BO4. UBA SHKODER 9,724.79 9,724.79
B06. INTESA SANPAOLO BANK 966.93 -966.93
BO7. UBA SHKODER 1 0.00 0.00
B09. CREDINS BANK NE LEKE 41,682.25 41,682.25
76,623.50 966.93 75,656.57

EUR Euro

B02.EUR BANKA KOMBETARE TREGTARE 0.00€ 0.00
B05.EUR INTESA SANPAOLO BANK EUR 5,958.93€ 725,618.90
B08.EUR PROCREDIT BANK 0.00
B10.EUR UBA BANK EURO 0.00€ 0.00
EUR 5,958.93 0.00 725,618.90
Total 801,275.47




dt.  31.12.2019 14.13.01

KM KONSTRUKSION SHPK

Detyrime kliente

dt -31/12/2019

fage

1

/

1

kod pershkrim tel gjendje db. gjendje kr. gjendje
K0002 PEACE U.l.S.P. GAMES 0.00
K0005 ALBAVIA 0.00
K0006 KESHILLI QARKUT SHKODER 54,905.00
K0008 SPITALI RAJONAL SHKODER 236,640.00
K0010 BASHKIA SHKODER 02243720 2,875,225.60
K0013 "ABCOM " sh.p.k 1,043,359.21
K0014 MA.DL.SH SH.P.K 00355694058849 103,200.00
K0016 ZYRA ARSIMORE SHKODER 19,890.20
K0022 KOMUNA BALLDRE 275,443.00
K0027 COSPE SHPK 73,700.00
K0030 GALERIA ARTEVE 334,020.00
K0033 DREJTORIA RAJONALE SIGURIME SHOQER! 1,500.00
K0036 SPORT-KLUB VLLAZNIA 74,400.00
K0037 NDRIGIM NOJPI 13,560,149.40
K0038 FIBER NET 235,560.00
K0043 NAIM PEMA, FLORA PEMA 2,455,212.00
K0044 SANDER LUANI 7,428,255.00
K0046 BASHKIA VAU - DEJES 70,945.00
K0047 QENDRA SHENDETESORE GUR | ZI 20,400.00
K0053 FONDACIONI "MBRETERESHA GELARDINE" 0.00
K0063 ERIS KOLA 0.00
K0067 DREJTORIA E CERDHEVE DHE KOPSHTEVE 1.00
K0071 VIANTE KONSTRUKSION SHPK 0.90
K0077 DREJTORIA EKONOMIKE E ARSIMIT 59,976.00
K0081 QENDRA SHENDETESORE NR 4 SHKODER 500.00
K0086 VLADIMIR BURILL / AFERDITA BURILL 10,125.08
28,759,262.39 174,145.00 28,585,117.39
EUR Euro
K0001 QA.F.S SHOQATE 48240 0.00€ 0.00
K0012 QENDRA GRUAS HAPAT E LEHTE (COSPE) 0.00€ 0.00
EUR 0.00 0.00 0.00
Mon.Vendi 0.00
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KM KONSTRUKSION SHPK

Gjendje furnitore
dt. 31.12.2019 15.59.54 dt - 31/12/2019 fage 1/ 1
Gjendje
furnitor pershkrim Debi Kredi monedhe vendi
T —
FO001. MANTOVANI BETON MB SH.P.K 0.00
F0010. SHIJAKU SH.P.K. 338,688.00
F0023. VODAFONE ALBANIA SH.A 0.00
FO035. TERLIJA SH.P.K 597,240.00
F0045. RENOVA SH.P.K 464,575.99
F0047. ADME SH.P.K 0.00
FOO055. "IMPEX - BESANE " SH.P.K 721,868.00
F0059. BERDICA SHPK 0.00
F0062. AN| SHPK 6,565,139.77
FOO067. JORDIL SHA 1,397,993.20
FO0B8. TREGALB SHPK 301,863.07
F0070. GESI SHPK 0.00
F0073. RUBINETRERIA DAS SHPK 0.00
F0075. ALBTIEFBAU SHPK 0.00
FOO77. GENUS SHPK 4,703,906.00
FOO078. MEGA TEK 0.00
F0080. SAL| ELEKTRIK SHPK 0.00
F0085. CEZ SHPERNDAJE SHA 0.00
FO092. DELIU - 05 SHPK 353,700.00
FO094. SONA SHPK 2,356,248.00
F0101. PLUS COMUNICATION SHA 0.00
FO106. RAFAELO 2002 SHA 191,040.00
FO114. RI-PET SHPK 0.00
F0132. KLAUDOR SHPK 288,000.00
F0138. XHELDAZ SHA 556,080.00
F0189. BRATI SHPK 427,680.00
K0084. DURRAJ 1 SHPK o o ] 0.00
0.00 19,264,022.03 -19,264,022.03
EUR Euro
FO00TEUR  MANTOVANIBETONMBSHPK 0.00€ 0.00
FO0123.EUR VIBTIS SHPK 0.00€ 0.00
F0189.EUR BRATI SHPK M_ms.szn.ooe o L 427,680.00
EUR 3,520.00 0.00 427,680.00
- ﬂ-) Total -18,836,342.03
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KM KONSTRUKSION SHPK

Gjendje artikuj

dt. 31.12.2019 15.10.30 dt - 31/12/2019 fage 11/ 4

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | I 1 sasi cmim viefte
Mo1 " K.M. KONSTRUKSION " SH.P.K
A0015 HEKUR NDERTIMI TON 0.00
A0051 GJENERATOR cop 200 50,000.000 100,000.00
AQ054 SHARRE DORE coP 3.00  6,500.000 19,500.00
AQ069 CIMENTO TON 0.00
A0135 PRERESE PLLAKA BETONI cop 2.00  45,000.000 90,000.00
A0136 VIBRATOR BETONI CcOoP 2.00  36,000.000 72,000.00
A0137 SALDATRICE ELEKTRIKE coP 1.00  40,000.000 40,000.00
A0138 FLEKSIBEL HEKURI coP 2.00  14,000.000 28,000.00
AQ146 HEKUR NDERTIMI TON 0.00
A0149 KARROCA coP 97.00  1,996.907 193,700.00
A0326 SERI CELESA cop 10.00 685.000 6,850.00
A0327 SERI KACAVIDA cop 9.00 875.000 7,875.00
A0331 TRAPON SHKRIFERUES cop 1.00  10,000.000 10,000.00
A0332 SHKALLE UNIVERSALE CcOP 1.00  13,000.000 13,000.00
A0333 SALDATRICE CcoP 100  15,000.000 15,000.00
A0334 SET KRIKE 36C318 coP 200  6,000.000 12,000.00
A0335 SET CELESA cop 300  5,000.000 15,000.00
A0337 PRERESE cop 2.00  16,000.000 32,000.00
A0338 PERZIERS 1300 W coP 3.00  10,000.000 30,000.00
A0339 PINC coP 200  1,500.000 3,000.00
A0340 MATRAPIK cop 3.00  17,000.000 51,000.00
A0341 KRIK cop 1.00  12,000.000 12,000.00
AQ350 HEKUR NDERTIMI TON 0.00
A0445 PROFILE HEKURI TON 0.00
AD470 CELES ANGLEZ 15" cop 400  1,250.000 5,000.00
A0471 CELES HIDRAULIK 14" cop 2.00 583.330 1,166.66
A0472 CELES HIDRAULIK 24" coP 100 1,250.000 1,250.00
AQ473 DOREZA PUNE copP 60.00 83.333 5,000.00
A0474 LEVE DEZERDIMI cop 2.00  1,000.000 2,000.00
A0518 KARROCA coP 10.00 833.334 8,333.34
A0544 KOPERTON MISHI cop 10,00 900.000 9,000.00
A0557 GOMA MISHI cop 20.00 920.000 18,400.00
A0558 KATRAMAH M2 142.00 229.303 32,561.00
A0559 KATALIZATOR BOJE LT 206.00 108.010 22,250.00
A0560 MAGICA 14 LITRA cop 2400  2,845.000 68,280.00
A0561 HOLLUES BOJE LT 18.30 145.004 2,653.00
A0562 VAZOKAT cop 600  3,250.000 19,500.00
A0563 KOLL STANDART TH 80.00 362.500 29,000.00
AQ565 BATISKOP ML 87.00 150.000 13,050.00
AO566 FILTER M2 85.00 33.329 2,833.00
A0567 PROFIL AL ML 22.00 16.670 366.74
A0568 PANELE MDF RIMES M3 170  70,000.000 119,000.00
AQ571 ISOCRYL 5 LITRA cop 1000 1,919.000 19,190.00
A0572 HYCAD MURO 1 LITER coP 4,00 £00.000 2,400.00
A0573 LLAK LT 5.50 120,000 660.00
AQ575 IDROFIX 2.5 LITRA coP 80/00\  525.000 42,000.00
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KM KONSTRUKSION SHPK

Gjendje artikuj

dt. 31.12.2019 15.10.31 dt - 31/12/2019 fage 2/ 4

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | Il ] sasi cmim viefte
Mo1 " K.M. KONSTRUKSION " SH.P.K
A0576 HYCAD MURO BM 10 LITER COoP 40.00 1,405.000 56,200.00
A0577 ISOCRYL 1 LITER corP 67.00 400.000 26,800.00
A0580 PUSETA 1000 COP 11.00 3,500.000 38,500.00
A0581 UNAZA 1000 COoP 65.00 1,250.000 81,250.00
A0582 HEKUR NDERTIMI KG 12,909.00 64.522 832,910.00
A0583 KAPAK 1200 copP 7.00 3,333.286 23,333.00
AD584 TUBA KG 5,779.00 239.831 1,385,985.68
AD585 TUBA KG 1,138.00 233.417 265,628.83
A0586 TUBA KG 536.00 181.101 97,070.00
A0587 ZGARA 40X70 copP 30.00 5,000.000 150,000.00
A0588 K.D.Z 70X70 COP 25.00 6,800.000 170,000.00
A0589 PUSETA 20X70 COP 5.00 6,800.000 34,000.00
A0590 ZGARA SHIU 50X50 COP 25.00 4,000.000 100,000.00
A0591 ZGARA SHIU 40X40 COP 40.00 3,865.000 154,600.00
A0592 DERE TANBURATE COP 10.00 8,500.000 85,000.00
A0594 GUARCIONE DYER KG 200.00 15.000 3,000.00
AD595 TULLA 12X25X25 COP 2,016.00 18.000 36,288.00
A0596 TULLA 12X14X25 COP 504.00 17.000 8,568.00
A0598 SKUADRETA CELIKU CoP 100.00 26.000 2,600.00
A0601 PIKORE SEM-PRO copP 65.00 95.651 6,217.29
A0602 PIKORE MP1 ML 100.00 55.000 5,500.00
A0603 AKSESORE GOME CcoP 10.00 300.000 3,000.00
A0604 BOJE VAJI COP 1,430.00 114.476 163,700.00
A0605 ZMALT 750ML COP 36.00 425.000 15,300.00
A0606 STMO BODY COP 8.00 505.000 4,040.00
A0B07 ANTIRUZHE 750ML cop 12.00 215.000 2,580.00
A0608 ANTIRUZHE 125/150 CoP 300.00 165.000 49,500.00
A0609 KAPAK 8X120X120 COP 5.00 2,083.400 10,417.00
ADB11 F/IANESORE COP 24.00 125.000 3,000.00
A0612 KAPAK 8X72X72 CoP 11.00 875.000 9,625.00
A0613 SHUFRA PLASTIKE BASHKIMI ML 150.00 62.000 9,300.00
A0614 LIDHESE KREMONAZA COP 200.00 22.000 4,400.00
A0615 TAPA ELASTIKE AVR COP 100.00 92.000 9,200.00
A0B17 SHUL NORMAL COP 30.00 72.000 2,160.00
A0618 BLLOL SHULI NORMAL CoP 50.00 15.000 750.00
A0642 KAPAKE B/A 0,12X0,4X1,3 COP 295.00 1,215.593 358,600.00
A0643 KAPAKE B/A 0,12X0,7X0,8 COP 133.00 1,180.293 156,979.00
ADB44 CIMENTO E ZEZE TON 1,133.90 949.017 1,076,090.00
ADB45 ZGARE SHIU 40X60 COoP 51.00 4,000.000 204,000.00
A0646 ZGARE SHIU 55X55 COP 12.00 4,000.000 48,000.00
A0B47 K.U.Z 70X70 COoP 128.00 6,800.000 870,400.00
A0B48 TULLE COP 4.000.00 29.167 116,667.00
A0649 REKORDE KG 639.00 365.351 233,459.00
A0B50 PERZIERJE COP 40.00 833.342 33,333.70
A0B51 PLLAKA ZDRUKTHI M3 250/ 30,000.000 75,000.00
A0652 MDF M3 1.06 / 40,000.000 40,000.00




KM KONSTRUKSION SHPK

Gjendje artikuj

dt. 31.12.2019 15.10.31 dt - 31/12/2019 fage 3/ 4

artikull pershkrim gjendje

klasifikim | Il 1 sasi cmim viefte
Mo1 " K.M. KONSTRUKSION " SH.P.K
A0653 PUSETA GIZE COP 40.00 3,000.000 120,000.00
A0654 TULLA 20X25X25 COP 3,360.00 30.762 103,360.00
A0B55 PLLAKA M2 97.00 500.000 48,500.00
A0B56 PLLAK ZDR MELAMINE coP 80.00 2,718.750 317,500.00
A0B57 MDF E VESHUR COP 20.00 ;500.000 50,000.00
A0658 BANGO COP 5.00 3,500.000 17,500.00
A0659 LLAC PREMIX KG 643.00 9.167 5,894.17
A0660 FINOTEK KG 1,350.00 8.333 11,250.00
A0661 KATROMAH M2 2,208.00 192.633 425,334.00
A0662 FOS KOLOR COP 10.00 250.000 2,500.00
ADB63 GRISTOR KG 100.00 250.000 25,000.00
A0664 FIBER MELAMINE COP 10.00 750.000 7,500.00
A0665 MENTESHA COP 500.00 15.000 7,500.00
A0B66 BORDIM SHERBIMI ML 500.00 50.000 25,000.00
A0B67 VIDA COP 7,000.00 2.000 14,000.00
A0668 KAMBE COP 200.00 50.000 10,000.00
A0669 ZGARE SHIU 60X90 CcoP 10.00  10,000.000 100,000.00
A0B70 ZGARE SHIU 36X30 COP 30.00 2,000.000 60,000.00
A0671 AKSESOR MOBILJE COP 50.00 200.000 10,000.00
A0B72 MDF MELAMINUAR COoP 5.00 4,000.000 20,000.00
A0B73 ALZATENE COP 10.00 300.000 3,000.00
A0B74 ZOKULA COP 10.00 300.000 3,000.00
A0675 AKSESORE DOREZA MOBILJE COP 100.00 150.000 15,000.00
A0679 TABELA LLAMARINE COP 22.00 820.000 18,040.00
A0681 RRJETE TELI TE PRODHUARA KG 153.00 123.333 18,870.00
A0737 ASFALT TAPET TON 7.74 6,250.000 48,375.00
A0753 DEPOZITE 5000 L COP 1.00  75,208.340 75,208.34
A0754 ELEKTROPOMPE CcOoP 2.00 22,166.670 44,333.34
AQ756 AKSESORE COP 1.00 1,979.200 1,979.20
AQ757 GRUP FUNDOR COP 2.00 989.600 1,979.20
A0758 FIKSE ZJARRI 6 KG AFF CcoP 6.00 3,333.333 20,000.00
A0761 DILUENT LIT 50.00 180.000 9,000.00
A0762 LLAK LIT 100.00 390.000 39,000.00
A0763 KATALIZATOR LIT 50.00 380.000 19,000.00
A0775 TUBA KG 203.00 205.025 41,620.00
A0819 MALTA (LLAC) 25 KG TH 1,220.00 200.000 244,000.00
A0848 ZHAVOR M3 20.00 416.667 8,333.34
A0B55 KORRESE BARI ELEKTRIKE BL380E/1400W 38CM CoP 1.00 10,500.000 10,500.00
A0856 KORRESE BARI ELEKTRIKE BL320E/1000W, 32CM___ COP 1.00 6,500.000 6,500.00
A0861 GURE PRERES INOX 230X1.9X22.2MM COP 193.00 137.522 26,541.67
A0862 PUNTO SDS-PLUS 6X110MM COP 20.00 145.834 2916.67
A0866 ZGARA SHIU 40X70 COP 8.00 4,500.000 36,000.00
A0878 MATRAPIK SDS -MAX 1750W 41.0J CoP 1.00 12,083.330 12,083.33
A0879 MATRAPIK SDS -MAX 1500W. 10.0J COP 1.00 7,916.670 7,916.67
A0880 MATRAPIK SDS - MAX KHE 1300W 8.5 J COP 1.00 60,416.670 60,416.67
A0B81 MATRAPIK SDS -PLUS MULTI UHE 1100W 3.4J COP 1.00 19,916.670 19,916.67
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KM KONSTRUKSION SHPK

Gjendje artikuj

dt. 31.12.2019 15.10.31 dt - 31/12/2019 fage 4 / 4
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | Il ] sasi cmim viefte
Mo1 " K.M. KONSTRUKSION " SH.P.K
A0885 TABELA SINJALIZUESE COP 6.00 7,000.000 42,000.00
A0927 KARROCA VINCI COP 2.00 4,166.665 8,333.33
MO01 51,911.65 10,362,471.84
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Shkoder Albania
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Total 51,911.65
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10,362,471.84



FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore

19-A

(1) Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3) K66725002G

(4)K.M. KONSTRUKSION

(3

(6) Rruga Kolé Idromeno, nr.pasurie 4/509-N16, zona

kadastrale 8593

Shkoder, Shkoder, Shkoder

(7

Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet

(8/9) Te ardhurat

(10/11)  Shpenzimet

(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati

(13/14)  Humbja

(15/16)  Fitimi

(17) Humbje ¢ mbartur

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera

(21) Tatim fitimi me perqgindje te tjera

(22) Tatim fitimi (19+20+21)

(23) Tatim fitimi i shtyre

Té ushtrimit Tatimore
© 36,210,219 36,210,219
{19) 34,215,504 [ 34,215,504
(12) a
(13) 0 (14) 0
(%) 1,994,715|® 1,994,715
(17) 4
18 1,994,715
Llogaritja e tatim fitimit
{a) 299,207
(20) P
@) d
@l 299,207
@3) 0
@4) 299,207

(24) Tatim lqmmld/etvw ﬁn pér t'u pa uar
L /ﬂ/ ﬂ




TVSHAEH

TVSH

Nr. i Serisé

EMRI 1 SHITESIT:

ADRESA:

FATURE TATIMORE SHITJE

TR §

pand 09 Lo o
_JF

Nr. i Faturés:

TELEFONI:

i Suids

NUMRI 1 IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

EMRI | BLERESIT:

TELEFONI:

ADRESA: 7 1

Zaraiee /2

m - H ol

NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT)

EMRI I TRANSPORTUESIT:
ADRESA:

Zectisoons

TARGA E MJETIT:

ORA E FURNIZIMIT:

NUMRI I IDENTIFIKIMIT TE PERSONIT TE TATUESHEM (NIPT) . L : !

S’" Nr | Pérshkrimii Mallit ose Njésia e Sasia Cmimi pér | Vlefta pa Viefta e Vlefta me
= Shérbimit Matjes njési pa TVSH TVSH TVSH
8 TVSH
B I 2 3 4 5 6=dx5 7=6x20% | 8=6+7 |
; /  Jeowo  Jo.ooo Nwoo Jlooo
_i_ | - e e —
—— ——
- | | | |
R C— e e .
Hiilitl - |
L ILDA FRASHERT |
L. eg = e ——— i
Rn- -PJ |
SHKODER — '
[ipys ¥3T141L001K I i
i et L | |
ATURA TAT M. IR, 19612141 I B - ]
PATURA 1 1EK | |
1212000,00 . 2 o
GHFRRIAE PO, 12.000,00 & TOTALI Jowoo | £0oo | fdooo ]
TOTALL LK N ¥
12. 000008[% lat: Furnizime t€ tatueshme
PAKA LIE: DOR 12 Furnizime té patatueshme
VLERA P TYSH B 20,00% 10.000,00
Vst B 20,00% 2.000.00 KONT A
R SKRIAL REGY, :1I06900337 IL0AFRpgHEp, FATUAR
05/2020 07:54 HER )
LA i VT K gg )
BLEKESL TRANSPORTUESI SHITESI K
(emdrghd emér, mbiemér, nénshkrimi) (emér, mbiemér, nénshkrimi, vulé)
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